
Комитет по образованию  

администрации муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Горская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 
от 20.01.2015 года               №  3   

 

Об организации спортивного клуба. 
 

В связи с инициативой партии «Единая Россия»-проектом «Школьный 

спорт» в целях создания полноценных условий для максимального охвата 

школьников систематическими занятиями физической культурой и спортом, 
воспитания у школьников общественной культуры, трудолюбия, творчества 

и организаторских  способностей 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителю физической культуры С.Ю. Люхину и учителю физической 

культуры Прокопьевой Е.В. организовать школьный спортивный клуб - 

общественную организацию учителей и обучающихся.                                 
2. Председателю Школьной думы Горбачевой Т.И. выбрать состав совета 

клуба. 

3. Учителю физической культуры С.Ю. Люхину, учителю физической 
культуры Прокопьевой Е.В. и председателю Школьной думы Горбачевой Т.И  

разработать  Положение, Устав, название, эмблему и девиз клуба до 

30.04.2015 г. 

 
 

 

Директор школы                            Е.В.Прокопьева 
 


